
Pos.  

レ レ レ レ レ A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No.  

72 

81 

298 

634 

14 

299 

711 

132 

4 

184 

3 

755 

ク ク ク   

レ レ レ レ レ A 

レ レ レ レ レ A 

レ レ レ レ レ A 

レ レ レ レ レ A 

レ レ レ レ レ A 

レ レ レ レ レ A 

レ レ レ レ レ A 

レ レ レ レ レ A 

レ レ レ レ レ A 

レ レ レ レ レ A 

レ レ レ レ レ A 

レ レ レ レ レ A 

PIC  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

名 名   

大 大  忠 忠  

安 安  崇  

山 山  堅 堅  

大 大  健 健  

細 細  彰  

安 安  譲  

溝 溝  哲 哲  

河 河  英 英  

大 大  史史  

堅 市  正  

村 村  丈 丈  

畑 畑  豊  

チ チ チ 名   

T.E. SPORT 

チ チ チ 安 安 ＆ ダ ダ ダ レ  

TeamYKG リ リ ダ リ リ ク  

チ チ チ Hayレ ジ チ レ &1WD 

WITH T-factor 

takaravision 

184レ チ レ レ レ  

チ チ チ heyレ ジ チ レ  

Team CARRY 

車 車   

CRF450R 

CRF450R 

RM-Z250 

CRF450R 

CRF450R 

CRF250R 

KX250F 

250SX 

KX450 

CRF250RX 

KX250F 

YZ125 

Laps  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

BestLap  

1:35.164 

1:34.554 

1:35.651 

1:36.541 

1:37.859 

1:36.525 

1:33.596 

1:36.462 

1:38.602 

1:40.468 

1:40.533 

1:40.992 

ポ ポ レ ポ   

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

周 周 周 の 多 い 順

作 作 作 ：  2020/12/20 16:52:57 

計 計 チ チ チ  

デ デ レ ク デ チ  

Orbits 

www.mylaps.com 

ク ポ ラ レ ク ：  HSR九 九 　 オ チ オ チ レ オ チ ク  

RKカ カ カ 2020九 九 ダ ア チ ア ダ チ レ ク ア デ ア ア  
ヒ チ ポ 2 

レ レ レ レ レ ク ク ク  

レ チ ク  開 開 開 開  16:25:38 

ク チ ス チ オ チ ク  1.400 km 

2020/12/20 16:05 

リ チ レ  1/2 



Pos.  

レ レ レ レ レ B 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No.  

913 

89 

633 

96 

7 

22 

164 

100 

37 

ク ク ク   

レ レ レ レ レ B 

レ レ レ レ レ B 

レ レ レ レ レ B 

レ レ レ レ レ B 

レ レ レ レ レ B 

レ レ レ レ レ B 

レ レ レ レ レ B 

レ レ レ レ レ B 

レ レ レ レ レ B 

PIC  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

名 名   

高 高  佳 佳  

鈴 鈴  拓 哲  

松 松  博 史  

高 山  直  

古 古  寛  

安 村  剛  

細 村  康 康  

佐 佐 鈴  達 達  

永永  寛 寛  

チ チ チ 名   

WITH T-factor 

レ リ チ レ レ グ レ リ  

CoronaExtraR 

福 福 福 福  

SEKI RACING 

車 車   

RM-Z450 

CRF450R 

RM-Z250 

YZ250F 

KX 

YZ250F 

YZ125 

CR250R 

CRF450R 

Laps  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

BestLap  

1:32.647 

1:32.541 

1:36.333 

1:36.635 

1:35.900 

1:38.631 

1:40.981 

1:42.188 

1:38.970 

ポ ポ レ ポ   

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

周 周 周 の 多 い 順

作 作 作 ：  2020/12/20 16:52:57 

計 計 チ チ チ  

デ デ レ ク デ チ  

Orbits 

www.mylaps.com 

ク ポ ラ レ ク ：  HSR九 九 　 オ チ オ チ レ オ チ ク  

RKカ カ カ 2020九 九 ダ ア チ ア ダ チ レ ク ア デ ア ア  
ヒ チ ポ 2 

レ レ レ レ レ ク ク ク  

レ チ ク  開 開 開 開  16:25:38 

ク チ ス チ オ チ ク  1.400 km 

2020/12/20 16:05 

リ チ レ  2/2 

※計測システムの不調により、当レースは周回数と順位のみの掲載とする。
　尚、参考タイムとして、計測できたタイム内でのベストタイムを掲載した。


